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Z A P I S N I K 

sa  sjednice Općinskog vijeća općine Vojnić održane dana 21. srpanj 2017. godine  s 

početkom u 16 , 00 sati 

 

 

Prisutni : Ramo Čović , Drago Valentić , Juro Bijelić , Pavo Kalem , Slađana Čavlović , 

Ljubica Brkić , Ivan Bego , Nebojša Oparnica, Mile Knežević , Miloš Mrkić , Đuro Šaula  

 

Odsutni : Azim Durmić , Nikola  Eremić i Milorad Martinović  

 

Ostali prisutni : Nebojša Andrić –  načelnik općine  ,  Nataša Opačić – pročelnica JUO , 

Milica Vučinić – Sipić – stručni suradnik za upravne poslove u svojstvu zapisničara   

 

Započeto u 16,00 sati  

 

Ramo Čović pozdravlja prisutne , otvara sjednicu i predlaže da se pređe na informacije , 

prijedloge , mišljenja i vijećnička pitanja . 

 

Miloš Mrkić  pita što je sa par zapisnika sa sjednica bivšeg  saziva vijeća , te što se dešava u 

Vojnić Krnjak komunalcu d.o.o  da je u tom poduzeću i novi direktor – već četvrti u četiri 

godine .  

 

Nebojša Andrić odgovara za Vojnić Krnjak komunalac da Općina Vojnić istupa iz 

zajedničkog trgovačkog društva Vojnić – Krnjak komunalac d.o.o. sa danom 31. prosinac 

2017. godine , te da je načelnik općine Vojnić ovlašten za poduzimanje svih daljih radnji .  

Sada u razgovoru s načelnikom općine Krnjak dade se naslutiti da bi se možda općina Krnjak 

povukla  iz te tvrtke što bi bilo lakše , jer se pokazalo da ovako ne ide .  

Odluke donesene u prošlom sazivu su na snazi ..  

Imamo rok do 1.1. 2018. godine da osnujemo novu tvrtku , te da svoju opremu i strojeve 

prebacimo u novu tvrtku . 

 

Milica Vučinić – Sipić vezano za zapisnike odgovara da je zapisnik sa konstituirajuće 

sjednice objavljen na web stranici iz razloga što je konstituirajuću sjednicu vodio ovlašteni 

sazivatelj  , te  da su zapisnici za cijelu Županiju morali biti jednoobrazni i  kad su poslani u 

DIP vraćeni su i nama i objavljeni.  



Što se tiče zapisnika sa sjednica iz bivšeg saziva Općinskog vijeća ne mogu se dati na 

usvajanje ovom sazivu . Bitno  je da su Odluke donesene na tim sjednicama stupile na snagu 

te da za nikog nisu nastupile nikakve štetne posljedice  .  

Zapisnici će biti objavljeni na našim web stranicama .   

 

Nije više bilo vijećničkih pitanja pa predsjednik Vijeća daje na usvajanje   

 

dnevni red  

 

1. Odluka o izradi Strateškog plana razvoja turizma na području općine Vojnić  

 

Konstatira se da je dnevni red usvojen sa 11 glasova za – jednoglasno . 

 

Nebojša Oparnica je ispred Radne skupine za vođenje projekata naglasio da se ista  sastala 

neposredno prije sjednice Vijeća , te je zaključeno da se podrži Odluka i pristupi izradi 

Strateškog plana razvoja turizma na području općine Vojnić . 

 

Nebojša Andrić kaže da se ova sjednica zakazala sada zbog kratkoće vremena kandidiranja 

projekta ( iako nije planirana sada u ovom ljetnom periodu ) . Nastavlja da se radi o 

bespovratnim sredstvima Evropske unije koji financiraju  100%  izradu ove Strategije . U tu 

Strategiju će biti uključeni svi vijećnici Općinskog vijeća  kao i članovi Turističke zajednice . 

Ova Strategija zapravo znači da iduće godine ili u naredne dvije godine se pojavi natječaj da 

bilo tko od prisutnih ili građana općine Vojnić  ima namjeru da se bavi bilo kojom granom 

turizma i kandidira se , a pri tom se pozove na ovu Strategiju dobiva dodatne bodove .. 

 

Miloš Mrkić kaže da će vijećnici SDSS  podržat ovu točku . 

 

Ramo Čović  daje na glasanje točku 1.  

 

Glasalo se : 11 ( jedanaest  ) za – jednoglasno  

 

Ramo Čović zahvaljuje svima koji su došli na sjednicu i istu zaključuje nakon glasanja .  

 

 

Dovršeno 16, 45 sati .  

 

 

Zapisnik vodila                                                                       Predsjednik Općinskog vijeća                                                                                                                                                                                                                               

Milica Vučinić – Sipić                                                           Ramo Čović 

                               

 

 

 

 


